

Утверждаю:
 ТОО «Согринская ТЭЦ»
 Директор
 Мажен Н.К.

Протокол
 об итогах закупок способом запроса ценовых предложений

Товарищество с ограниченной ответственностью «Согринская ТЭЦ»
 г. Усть-Каменогорск, ул. Согринская, 223/32

2.02.2021 г.

Наименование закупок товаров, работ, услуг способом запроса ценовых предложений:

Номер закупки № 12-02-15/313

Приборы телеизмерения и защиты

Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений, заявленные ими цены на товары, работы, услуги:

Товарищество с ограниченной ответственностью «ВК Омега» (далее ТОО «ВК Омега»)

Товарищество с ограниченной ответственностью «М-ЭнергоМонтаж» (далее ТОО «М-ЭнергоМонтаж»)

Товарищество с ограниченной ответственностью «Алтайтранссервис» (далее ТОО «Алтайтранссервис»)

Номер лота	Наименование лота	Ед. изм.	Кол-во	Сумма за ед. без НДС, тг	Общая сумма без НДС, тг	ТОО «ВК Омега»		ТОО «М-ЭнергоМонтаж»		ТОО «Алтайтранс-сервис»	
						Сумма за ед. без НДС, тг	Общая сумма без НДС, тг	Сумма за ед. без НДС, тг	Общая сумма без НДС, тг	Сумма за ед. без НДС, тг	Общая сумма без НДС, тг
№ 1	Прибор цифровой цифровой электрониз-мерительный ЦП 120-75А/5А-220ВУ-1RS-х-Ж-0,5-х	шт	2	49 781,25	99 562,5					49 397,00	98 794,00
№ 2	Прибор цифровой цифровой электрониз-мерительный ЦП 120-6000В/100В-220ВУ-1RS-х-3-0,5-х	шт	2	49 781,25	99 562,5					49 397,00	98 794,00
№ 3	Прибор цифровой цифровой электрониз-мерительный ЦП 120-10000В/100В, 50Т-ц-220ВУ-1RS-х-3-0,5-х	шт	3	49 781,25	149 346,75					49 397,00	148 191,00
№ 4	Преобразователь ЕПЗ4С 0-5А 0-20МА	шт	2	14 321,43	28 642,86			14 320,00	28 640,00		
№ 5	Перемычка изолированная 30А 282-432	шт	100	300,00	30 000,99	187,50	18 750,00	200,00	20 000,00	250,00	25 000,00

Номер лота	Наименование лота	Ед. изм.	Кол-во	Сумма за ед. без НДС, тг	Общая сумма без НДС, тг	ТОО «ВК Омгта»		ТОО «М-ЭнергоМонтаж»		ТОО «Алтайтранс-сервис»	
						Сумма за ед. без НДС, тг	Общая сумма без НДС, тг	Сумма за ед. без НДС, тг	Общая сумма без НДС, тг	Сумма за ед. без НДС, тг	Общая сумма без НДС, тг
№ 6	Перемычка смежная 282-433	шт	50	88,39	4 419,5	331,25	16 562,50				
№ 7	Перемычка 282-434	шт	50	105,8	1 058,00	481,25	24 062,50				
№ 8	Реле миниатюрное с 2 перекидными контактами, 8А,24В ДС (465290240040)	шт	10	3 080,36	30 803,6	1 956,25	19 562,25	1 977,53	19 775,30	2 355,00	23 350,00
№ 9	Розетка с без винтовыми клеммами Push-in для реле 46.52 (97Р2-SMA)	шт	10	2 558,03	25 580,3	1 568,75	15 687,50	1 591,07	15 910,00	1 887,00	18 870,00
№ 10	Светодиод зеленый с варистором 6-24В АС/ДС (9902002498)	шт	10	1 616,07	16 160,7	875,00	8 750,00	883,00	8 830,00	1 051,00	10 510,00
№ 11	ХВ4В121 переключатель двухпозиционный ИНО	шт	10	7 058,03	70 580,3	4 912,50	49 125,00	5 020,98	50 209,80	5 814,00	58 140,00
№ 12	РУ-21/0,1-УХЛ4 реле указательное постоянного тока 0,1А з.п. утопл.	шт	10	8 321,43	83 214,3	10 362,50	103 625,00	10 601,00	106 010,00	6 866,00	68 660,00
№ 13	ХВ4В61 кнопка без фиксации, ИНО, без подсветки, синяя	шт	10	4 607,14	46 071,4	3 093,75	30 937,50	3 165,48	31 654,80		
№ 14	Е851/ЭС преобразователь измерительный постоянного тока суммирующий 5 входов 5мА, питание -220В	шт	2	135 517,86	271 035,72			124 250,00	248 500,00		
№ 15	Контактор МК-122Б 108.221.200	шт	2	98 772,32	197 544,64	91 568,75	183 137,50	91 455,85	182 911,70	60 629,00	121 258,00

Об отклонённых ценовых предложениях с обоснованием причин отклонения:

Ценовое предложение ТОО «ВК Омгта» по лотам № 6,7,12 отклонено на основании п.п. 1 п. 110 Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики РК №73 от 13.08.2019 года

Ценовое предложение ТОО «М-ЭнергоМонтаж» по лотам № 12 отклонено на основании п.п. 1 п. 110 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики РК №73 от 13.08.2019 года

О победителе закупки способом запроса ценовых предложений:

По лотам № 5,8,9,10,11,13 ТОО «ВК Омега»

По лотам № 15 ТОО «Алтайтранссервис»

О потенциальном поставщике, занявшем второе место:

По лотам № 5,8,9,10,11,13 ТОО «М-ЭнергоМонтаж»

По лотам № 15 ТОО «М-ЭнергоМонтаж»

О сумме и сроках заключения договора о закупках в случае, если закупки способом запроса ценовых предложений состоялись:

По лотам № 5,8,9,10,11,13 ТОО «ВК Омега» на сумму 142 812,25 (сто сорок две тысячи восемьсот двенадцать) тенге 25 тын без НДС в течение пяти рабочих дней.

По лоту № 15 заключить договор с ТОО «Алтайтранссервис» на сумму 121 258 (сто двадцать одна тысяча двести пятьдесят восемь) тенге без НДС в течение пяти рабочих дней.

Итого:

Признать закупки способом запроса ценовых предложений по лотам № 1,2,3,4,6,7,12,14 несостоявшимися на основании п.п. 1 п. III Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики РК №73 от 13.08.2019 года.

Согласовано:

Жанбыршы Ф.С.



Кулипчаев Д.А.



Мартемьянов М.Ю.



Кумарова Ж.Н.



Миронов К.П.



Тажентаев Ж.К.



Елиупов Н.С.

